
 

LISTA UCZESTNIKÓW ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROJEKTU  
„KOMPETENCJE KLUCZOWE KLUCZEM DO PRZYSZŁOŚCI”  

W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 
 
Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (rozszerzone)  
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Guziejko  

1. Domasik Julia – IIIA 
2. Kabak Zuzanna – IIIA 
3. Łapszys Bartosz – IIIA 
4. Morusiewicz Adrian – IIIA 
5. Murawski Kacper – IIIA 
6. Putra Marlena – IIIA 
7. Dobruch Magdalena – IIIA 
8. Świderski Maciej – IIIA 
9. Jankowski Hubert - IIIA 
10. Żylińska Amelia – IIIA 

11. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IIIA 
12. Krot Weronika – IIIA 
13. Lachowicz Aleksandra – IIIA 
14. Morusiewicz Tymoteusz – IIIA 
15. Czajewska Emilia – IIIA 
16. Dzikielewski Jakub – IIIA 
17. Jankowski Bartłomiej – IIIA 
18. Kieczeń Zuzanna – IIIA 
19. Zduniak Krzysztof - IIIA 
20. Ulikowska Martyna – IIIA 

GRUPA II - prowadząca Elżbieta Guziejko  
1. Adamajt Aleksander – IID  
2. Bedyński Maks Geralt – IID 
3. Bielawski Krzysztof - IID 
4. Brodowska Maja – IID 
5. Dadura Dominika – IID 
6. Dąbrowska Nikola Anna – IID 
7. Dębowska Irmina – IID 
8. Gajda Kacper - IID 
9. Gorlo Julia – IID 
10. Hatalska Natalia – IID 
11. Kuklińska Kinga – IID 

12. Łapucka Ewa – IID 
13. Michniewicz Maria – IID 
14. Miluć Anna Maria – IID 
15. Miławicka Magdalena – IID 
16. Naruszewicz Julia - IID 
17. Piotrowska Aleksandra – IID 
18. Sidorowicz Patrycja – IID 
19. Trofimow Gabriela - IID 
20. Tylman Jakub Piotr – IID 
21. Złotnik Krzysztof - IID 

GRUPA IIII – prowadząca Elżbieta Guziejko  
1. Bereśniewicz Kamil – IIA 
2. Gibowicz Piotr – IIA 
3. Jasiński Bartosz – IIA 
4. Kalinowska Izabela – IIA 
5. Kopycka Karolina - IIA 

6. Kuszewski Paweł – IIA 
7. Racis Karol – IIA 
8. Ospital Jan Wit - IIA 
9. Siemiaszko Julia – IIA 
10. Kozłowska Zofia Emilia – IIC 

GRUPA IV – prowadząca Elżbieta Guziejko  
1. Baraniak Łukasz Paweł – IA 
2. Chomontowska Marlena – IA 
3. Kamiński Konrad – IA 
4. Kosobucki Wiktor – IA 
5. Kozłowska Aleksandra – IA 
6. Kuciun Wiktoria – IA 

7. Olszewski Michał – IA 
8. Paszkowski Wiktor – IA 
9. Stefanowska Justyna – IA 
10. Zabłocki Bartosz – IA 
11. Morusiewicz Gabriela - IA 
12. Racis Justyna - IB 

 
Lista uczestników zajęć 2.1.1 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z matematyki (wyrównawcze) 
GRUPA I – prowadząca Barbara Domysławska 

1. Kumkowska-Leonarczyk Magda – IB 
2. Adamczyk Dominika – IC 
3. Dziedziach Michalina – IC 
4. Kornyszko Roksana – IC 

5. Kowalewska Oliwia – IC 
6. Morawska Joanna – IC 
7. Chodnicka Aleksandra – IC 



 

GRUPA II – prowadząca Barbara Domysławska  
1. Dębowska Julia – IIB  
2. Koczot Paweł – IIB 
3. Sawicka Eliza – IIB 
4. Zyskowska Laura – IIB 
5. Bandysz Karolina – IIC 
6. Bogucka Nikola – IIC 
7. Budzińska Gabriela – IIC 
8. Cimochowska Weronika – IIC 

9. Gawędzka Patrycja – IIC 
10. Giedrojć Weronika - IIC 
11. Karandziej Maria  - IIC 
12. Rant Natalia – IIC 
13. Korotko Gabriela – IIC 
14. Stępniak Gabriela – IIC 
15. Krupińska Wiktoria – IIC 

GRUPA III – prowadząca Barbara Domysławska  
1. Antonowicz Emila – IIE 
2. Domelewski Michał - IIE 
3. Gajewski Miłosz – IIE 
4. Kiedyk Jakub – IIE 

5. Skałka Julia – IIE 
6. Ratyńska Klaudia – IIE 
7. Szczecina Weronika – IIE 
8. Kacprzyk Aleksandra – IIE 

GRUPA IV – prowadząca Barbara Domysławska  
1. Morawska Julia – IIIB 
2. Żynda Klaudia – IIIB 
3. Selwocka Kaja - IIIB 
4. Piotrak Agnieszka - IIIB 
5. Kozłowski Patryk – IIIB 
6. Jasińska Joanna - IIIC 

7. Mokicka Wiktoria – IIIC 
8. Żychniewicz Natalia – IIIC 
9. Krupińska Zofia – IIIC 
10. Dobrzyń Andżelika – IIIC 
11. Smyk Weronika – IIIC 
12. Krupińska Zofia – IIIC 

GRUPA V – prowadząca Elżbieta Guziejko  
1. Piotrowska Natalia – IIF 
2. Reszuta Melania – IIF 
3. Stadnicka Pola – IIF 
4. Piasecka Agata – IIF 
5. Chmielewska Julia – IIF 
6. Machnikowski Adam – IIF 
7. Dobkowska Gabriela – IIF 
8. Dębska Zuzanna – IIF 
9. Stasiak Dominika – IIF 
10. Kneć Anna – IIF 
11. Ignatowicz Oliwia – IIF 
12. Kalinowski Bartłomiej – IIF 

13. Jabłońska Dominika – IIF 
14. Protasiewicz Kacper – IIF 
15. Borys Igor – IIF 
16. Chodkiewicz Michał – IIF 
17. Motulewicz Izabela – IIF 
18. Wróblewska Milena – IIF 
19. Lis karolina – IIF 
20. Kruszniewska Kinga – IIF 
21. Kisłowska Łucja – IIF 
22. Supronowicz Amelia – IIF 
23. Rytwiński Michał – IIF 
24. Kuczyńska Zuzanna – IIF

 
Lista uczestników zajęć 2.1.2 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z chemii  
GRUPA I– prowadząca Paulina Radoń 

1. Jeżewska Maja – IB 
2. Kumkowska-Leonarczyk Magda – IB 
3. Rudnik Katarzyna – IB 
4. Sienkiewicz Aleksander – IB 
5. Wiszniewski Michał – IB 
6. Wróblewska Julita – IB 
7. Zackiewicz Kaja – IB 

8. Zawadzka Patrycja – IB 
9. Śnieżyńska Zuzanna – IB 
10. Jurewicz Magdalena – IB 
11. Pojawa Karolina – IB 
12. Sadowski Wojciech – IB 
13. Kozłowska Zofia Emilia - IIC 
14. Ropel Amelia – IIC 

GRUPA II – prowadząca Paulina Radoń 
1. Protasiewicz Kacper – IIF 
2. Ignatowicz Oliwia Anna – II F 
3. Kneć Anna - IIF 
4. Kabak Zuzanna – IIIA 
5. Domasik Julia – IIIA 

6. Krot Weronika – IIIA 
7. Leonarczyk Kinga – IIIA 
8. Piotrak Agnieszka – IIIB 
9. Żynda Klaudia – IIIB 
10. Opalińska Aleksandra – IIIB 



 

11. Mierzejewska Julia – IIIB 
12. Krupińska Zofia Weonika - IIIC 

13. Żychniewicz Natalia – IIIC 

Lista uczestników zajęć 2.1.3 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z geografii 
GRUPA I – prowadzący Zbigniew Stefanowski 

1. Witusik Amelia - IIE 
2. Wróblewska Roksana – IIE 
3. Mackun Jakub - IIB  
4. Kuciun Wiktoria – IA 
5. Adamajt Aleksander – IID 
6. Bedyński Maks Geralt – IID 
7. Bielawski Krzysztof – ID 
8. Brodowska Maja – IID 
9. Dadura Dominika – IID 
10. Dąbrowska Nikola – IID 
11. Dębowska Irmina - IID 
12. Gajd Kacper – IID 

13. Jasińska Wiktoria – ID 
14. Kuklińska Kinkga - IID 
15. Łapucka Ewa – IID 
16. Miluć Anna – IID 
17. Pietrewicz Emilia – IID 
18. Piotrowska Aleksandra - IID 
19. Sidorowicz Patrycja – IID 
20. Trofimow Gabriela – IID 
21. Złotnik Krzysztof – IID 
22. Tylman Jakub – IID 
23. Naruszewicz Julia - IID 

GRUPA II – prowadzący Zbigniew Stefanowski  
1. Putra Marlena - IIIA 
2. Dobrych Magdalena – IIIA 
3. Jankowski Bartłomiej – IIIA 
4. Jankowski Hubert - IIIA 
5. Kieczeń Zuzanna – IIIA 
6. Murawski Kacper – IIIA 
7. Świderski Maciej - IIIA 

8. Putra Martyna – IIIB 
9. Czereszewska Adrianna – IIIB 
10. Konopko Kinga – IIIB 
11. Kozłowski Patryk – IIIB 
12. Wardziejewski Michał – IIIC 
13. Dobrzyń Andżelika – IIIC 
14. Bożewicz Filip – IIIA 

Lista uczestników zajęć 2.1.4 Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z biologii 
GRUPA I – prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 

1. Jeżewska Maja – IB 
2. Kumkowska-Leonarczyk Magdalena – IB 
3. Rudnik Katarzyna – IB 
4. Sienkiewicz Aleksander – IB 
5. Wiszniewski Michał – IB 
6. Wróblewska Julita – IB 
7. Zackiewicz Kaja – IB 

8. Zawadzka Patrycja v 
9. Bogucka Nikola – IIC 
10. Giedrojć Weronika - IIC 
11. Bruzgo Zofia – IC 
12. Kozłowska Zofia Emilia - IIC 
13. Stępniak Gabriela – IIC 

GRUPA II– prowadząca Elżbieta Orlik-Gogacz 
1. Ignatowicz Oliwia Anna– IIF 
2. Kneć Anna – IIF 
3. Domasik Julia – IIIA 
4. Krot Weronika – IIIA 
5. Lachowicz Aleksandra - IIIA 
6. Leonarczyk Kinga – IIIA 

7. Piotrak Agnieszka – IIIB 
8. Żynda Klaudia – IIIB 
9. Selwocka Kaja - IIIB 
10. Żychniewicz Natalia – IIIC 
11. Muster Magdalena - IIIC

 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(wyrównawcze)  
GRUPA I – prowadząca Oksana Korzun  

1. Paszkowski Wiktor – IA 
2. Stefanowska Justyna – IA 
3. Omilian Natalia – IB 

4. Dziedziach Michalina – IC 
5. Kornyszko Roksana – IC 
6. Kowalewska Oliwia – IC 



 

7. Morawska Joanna – IC 
8. Borysiuk Katarzyna – IC 

9. Romotowska Daria – IC 

GRUPA I – prowadząca Oksana Korzun  
1. Budzińska Gabriela – IIC 
2. Korotko Gabriela – IIC 
3. Ropel Amelia – IIC 
4. Żynda Izabela – IIC 

5. Domelewski Michał – IIE 
6. Gajewski Miłosz – IIE 
7. Wróblewska Roksana – IIE 
8. Kalinowska Izabela – IIA

GRUPA II – prowadząca Oksana Korzun  
1. Dobruch Magdalena – IIIA 
2. Domasik Julia – IIIA 
3. Dzikielewski Jakub – IIIA 
4. Jankowski Bartłomiej – IIIA 
5. Kieczeń Zuzanna – IIIA 
6. Krot Weronika – IIIA 
7. Morusiewicz Tymoteusz – IIIA 
8. Putra Marlena – IIIA 
9. Świderski Maciej - IIIA 

10. Olenkiewicz Anita – IIIB 
11. Piotrak Agnieszka  – IIIB 
12. Putra Martyna – IIIB 
13. Żynda Klaudia – IIIB 
14. Morawska Julia – IIIB 
15. Święćkowska Ewelina – IIIB 
16. Dobruch Magdalena – IIA 
17. Domasik Julia – IIA 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka angielskiego 
(rozszerzone) 
GRUPA I – prowadząca Marta Bielenica  

1. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IIIA 
2. Leonarczyk Kinga – IIIA 
3. Czajewska Emilia – IIIA 
4. Zduniak Krzysztof– IIIA 
5. Kabak Zuzanna - IIIA 

6. Czereszewska Adrianna – IIIB 
7. Konopko Kinga – IIIB 
8. Maciejewska Karolina – IIIB 
9. Dobrzyń Andżelika – IIIC 
10. Adamajt Aleksander - IID 

GRUPA II – prowadząca Marta Bielenica 
1. Ospital Jan Wit – IIA 
2. Truchan Jakub – IIA 
3. Mackun Jakub – IIB 
4. Stępniak Gabriela – IIC 
5. Krupińska Wiktoria – IIC 
6. Kozłowska Zofia Emilia – IIC 
7. Chodnicka Aleksandra – IC 

8. Racis Justyna – IB 
9. Rudnik Katarzyna – IB 
10. Wróblewska Julita – IB 
11. Baraniak Łukasz – IA 
12. Kamiński Konrad – IA 
13. Olszewski Michał – IA 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka rosyjskiego – 
prowadząca Iwona Milczarek 

1. Bruzgo Zofia – IIC 
2. Kozłowski Patryk – IIIB 
3. Mierzejewska Julia – IIIB 
4. Morusiewicz Kinga – IIIB 

5. Wojciulewicz Dominika – IC 
6. Kowalewska Oliwia – IC 
7. Romotowska Daria – IC 
8. Kornyszko Roksana - IC 

Lista uczestników zajęć 2.1.5 Zajęcia rozwijające kompetencje językowe z języka niemieckiego – 
prowadząca Ewa Budzińska  

1. Racis Justyna – IB 
2. Śnieżyńska Zuzanna – IB 
3. Jurewicz Magdalena – IB 

4. Pojawa Karolina – IB 
5. Jarosz Zuzanna – IB 

Lista uczestników zajęć 2.1.6 Zajęcia rozwijające kompetencje ICT i pracę zespołową (programowanie 
i robotyka) – prowadzący Grzegorz Romotowski 

1. Baraniak Łukasz – IA 2. Chomontowska Marlena – IA 



 

3. Kozłowska Aleksandra – IA 
4. Krzyżek Tomasz – IA 
5. Kułakowski Maciej - IA 
6. Paszkowski Wiktor – IA 
7. Penner Maciej – IA 

8. Zablocki Bartosz – IA 
9. Morusiewicz Gabriela – I 
10. Wawrzyn Malwina – IB 
11. Ampulska Natalia – IB 
12. Morusiewicz Adrian – IIIA 

Lista uczestników zajęć 2.1.7 Zajęcia rozwijające kompetencje z inicjatywności „Kółko dziennikarskie” – 
prowadzący Emilia Przemielewska 

1. Racis Justyna – IB 
2. Ampulska Natalia – IB 
3. Omilian Natalia – IB 
4. Wawrzyn Malwina – IB 
5. Andruszkiewicz Anna - IC 

6. Bruzgo Zofia – IIC 
7. Rant Natalia – IIC 
8. Januszczyk Anna Kaja– IIE 
9. Dzikielewski Jakub – IIIA

Lista uczestników zajęć 2.1.7 Zajęcia rozwijające z przedsiębiorczości „Ekonomia w naszej szkole”– 
prowadzący Teresa Woźniak  

1. Cimochowska Weronika – IIC 
2. Bielawski Krzysztof – IID 
3. Kumkowski-Leonarczyk Michał – IIIA 
4. Świderski Maciej – IIIA 
5. Putra Marlena – IIIA 
6. Bożewicz Filip – IIIA 
7. Łapszys Bartosz - IIIA 

8. Żynda Klaudia – IIIB 
9. Pieczulis Maciej – IIIB 
10. Morawska Julia – IIIB 
11. Maciejewska Karolina – IIIB 
12. Konopko Kinga – IIIB 
13. Czereszewska Adrianna – IIIB 

 
 


